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WYJASNIENIE nr 1

SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
na udzielenie zamdwienia publicznego pn.:

~Remont pomieszczen biblioteki i czytelni IITD PAN na potrzeby utworzenia Integratorium
IITD PAN we Wroclawiu oraz remont pomieszczen administracji i korytarza
IITD PAN we Wroctawiu”.
(ogtoszenie w Biuletynie Zaméwien Publicznych nr  581003-N-2018 z dn. 02.07.2018 r.)
Zamawiajacy, Instytut Immunologii i Terapii Doswiadczalnej PAN we Wroctawiu, dziatajac na podsta-

wie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. 2004 Nr 19

poz. 177 z pozn. zm.), przekazuje tres¢ pytan, jakie wptynety na przedmiotowe postepowanie wraz
z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie nr 1 :

Jaka wyktadzine nalezy przyjac do wyceny?, specyfikacja méwi o dywanowej, przedmiar PCV, prosze o
podanie grubosci i parametréw

Pytanienr 2 :
Czy w pozycji 152 przedmiaru robét cz1, nalezy wycenié rolety? Jesli tak to jakie?
Pytanie nr 3 :

Czy w pozycji 151 przedmiaru robét cz1, nalezy wycenié centrale alarmowa SAP, jesli tak to prosimy o
podanie parametréw i typu.

Pytanie nr 4 :

Czy w pozycji 150 przedmiaru robdt cz1, nalezy wycenié czujki P-POZ, jesli tak to prosimy o podanie
parametréw i typu.

Pytanie nr 5 :
Prosimy o dostarczenie rysunku na ktérym wida¢ zakres prac czesci 11

Pytanie nr 6 :

Czy w pozycji 39 przedmiaru robét cz1, nalezy wyceni¢ ekran?, jeéli tak to prosimy o podanie parame-
trow.
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Pytanienr 7 :

Czy w pozycji 40 przedmiaru robét czl1, nalezy wycenié rzutnik?, jesli tak to prosimy o podanie para-
metrow.

Pytanie nr 8 :

Co inwestor rozumie pod pojeciem galanteria tazienkowa poz. 58 przedmiaru rob6t czl, prosze o po-
danie zestawienie i ilo$ci wyposazenia.

Pytanie nr 9 :

Jakie nalezy przyja¢ do wyceny drzwi szafek meblowych réznica miedzy zwyktymi frontami a lakiero-
wanym jest kilkukrotna? poz. 55 przedmiaru robét cz2

Pytanie nr 10 :

Co nalezy wyceni¢ w poz. 56 przedmiaru robét cz2 wymiana listew szafek meblowych?
Pytanie nr 11 :

Co nalezy wyceni¢ w poz. 135 przedmiaru robo6t czl, pozycja méwi o montazu 6szt klimatyzatorow
zewnetrznych i wewnetrznych, a w pozycji wezeéniejszej 118 jest tylko 1 kpl.

Pytanie nr 12:

Jakie drzwi P-POZ nalezy przyja¢ do wyceny EI30, EI60? Mowa jest tylko o drzwiach p-poz bez poda-
nia parametrow.

Pytanie nr 13 :

Zamawiajacy przedstawit warunek udzialu w postepowaniu poprzez wykazanie sie do$wiadczeniem
wykonawcy w zakresie dwdch robét budowlanych dot. BUDOWY, PRZEBUDOWY I ROZBUDOWY obiek-
tu o kubaturze min.5000 m3 o wartosci powyzej 200.000 zt. Poniewaz roboty budowlane bedace
przedmiotem zamowienia polegaja wytacznie na REMONCIE, czy Zamawiajacy dopusci doéwiadczenie
wykonawcy w zakresie dwdch robdt budowlanych dot. REMONTU obiektu o kubaturze min.5000 m3 o
wartosci powyzej 200.000 z?

Odpowiedz nr 1 :
Do wyceny nalezy przyja¢ wyktadziny podiogowe dywano podobne obiektowe np. Novita, korytarz
wyktadzina PCV tarket kolorystycznie dopasowane do wyktadziny istniejacej.

Odpowiedz nr 2 :
Rolete nalezy wycenic rolety zewnetrzne standard, profil PA 77 estrudowany prowadnice PP 110 naped
elektryczny wytacznik klawiszowy.

Odpowiedz nr 3 : ,
Nalezy wyceni¢ np. centrale SAP typu POLON 4200 ( rozbudowa centrali stojacej).

Odpowiedz nr 4 :
Nalezy wyceni¢ optyczny czujki dymu np. DOR- 40.

Odpowiedz nr 5 :
Specyfikacja techniczna zawiera zatacznik nr 1 - rzut poziomu pietra gdzie oznaczono kolorem rézo-
wym zakres remontu cze$¢ 1 natomiast kolorem zielonym zakres remontu czeéé 2.
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Odpowiedz nr 6 :

Pozycja 39 zawiera dostawe i montaz ekranu zwijanego o parametrach np.
1. Elektrycznie rozwijany

2. Powierzchnia projekcyjna 300x169 (16:9)

3. Czarne ramki boczne 5cm i top

4. Wspdtczynnik odbicia 1.0

5. Mozliwos¢é montazu na $cianie i suficie

6. Sterowanie z przefgcznika $ciennego lub pilota.

Odpowiedz nr 7 :

Pozycja 40 zawiera dostawe i montaz rzutnika o parametrach np.
1. Technologia DLP

2. Rozdzielczosc fullhd (1920x1080, natywna 1080)
3. Jasnos¢ 2000 ANSI lumendw

4. Contrast 20 000:1

5. Zoom 1,2x

6. Ztacza: HDMI, VGA, Audio IN, RS232

7. Gtosnik 10W

8. Zywotno$¢ lampy: 6000 godzin

9. Sterowanie z pilota.

Odpowiedz nr 8 :
Specyfikacja techniczna odwotuje sie (1.1) do projektu aranzacji wnetrz z ktérg mozna zapoznaé
u zamawiajacego tam tez wyspecyfikowana jest galanteria (uchwyty, pojemniki, szczotki itp.).

Odpowiedz nr 9 :
Do wyceny nalezy przyja¢ drzwiczki szafek meblowych z ptyty stolarskiej fornirowanej.

Odpowiedz nr 10 :
Do wyceny nalezy przyjaé listwy drewniane do szafek wedlug rozwiazan istniejacych.

Odpowiedz nr 11 :
Przedmiar przewiduje (pozycja 101,110,118 )montaz jednostek klimatyzacyjnych w pomieszczeniach,
pozycja 135 dotyczy montazu elektrycznego tych trzech jednostek klimatyzacyjnych.

Odpowiedz nr 12 : )
Nalezy wyceni¢ drzwi P-POZ EI60.

Odpowiedz nr 13 :
Tak. Zamawiajacy dopusci doswiadczenie wykonawcy w zakresie dwdch robot budowlanych dot.

REMONTU obiektu o kubaturze min.5000 m3 o wartoéci co najmniej 200 000,00 zt brutto kazda.

Niniejsze pytania dotyczace SIWZ stajq sie jego integralna czescia.
Inne postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

DYREKTOR INSTYTUTU
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